Press Release
報道関係各位

2018 年 11 月 28 日
株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメント

「ソニーミュージック六本木ミュージアム」が 2019 年 1 月にオープン！

企画展第一弾は｢乃木坂 46 Artworks だいたいぜんぶ展｣に決定！

株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメント（本社：東京都千代田区、代表取締役：水野

道訓）は、コンテンツのさらなる楽しみ方を提案するミュージアム「ソニーミュージック六本木

ミュージアム」を期間限定で東京・六本木にオープンいたします。

企画展第一弾として、「乃木坂 46 Artworks だいたいぜんぶ展」を 2019 年 1 月 11 日（金）より

5 月 12 日（日）まで開催いたします。

本企画展は、乃木坂 46 のジャケット写真やそれらのアザーカット、ミュージックビデオの小道

具、メンバーが実際に着用した衣装やアイデアスケッチなど、乃木坂 46 をめぐる未公開のアート

ワークを多数展示。2012 年のデビュー以来、乃木坂 46 がリリースしてきた作品群におけるアー

トワークを新しい形で体験できる企画展となります。本企画展の為に制作されたオリジナルグッ

ズの販売や、楽曲やメンバーとのコラボレーションメニューが楽しめるカフェ｢坂 CAFÉ｣も併設。
ソニー独自開発による超高精細映像システム「Crystal LED ディスプレイ」を用いた臨場感あふ

れるライブ映像も上映いたします。

【「乃木坂 46 Artworks だいたいぜんぶ展」開催概要】
・会期：2019 年 1 月 11 日（金）～5 月 12 日（日）
・会場：ソニーミュージック六本木ミュージアム（東京都港区六本木 5-6-20）
・時間：10:00～20:00（入場は 19:30 まで）※会期中無休
・チケット料金：下記の通り（消費税込）
区 分 一般・大学生 中学・高校生  小学生
日時指定前売券 1,800 円  800 円  400 円
当日券 2,000 円 1,000 円 600 円
※6 歳未満（未就学児）は入場無料
※1 月 11 日（金）～14 日（月・祝）まで、特別プレビュー日として先行オープンします。日時指

定前売券の先行抽選受付については、11 月 30 日（金）12 時よりローソンチケットにて行いま

す。
※一般チケットの販売受付は、12 月 15 日（土）10 時より開始します。
※当日券は前売券の販売状況に余裕がある場合にミュージアムにて販売します。オフィシャルサ

イトをご確認の上、お越しください。

【「ソニーミュージック六本木ミュージアム」概要】

・名称：ソニーミュージック六本木ミュージアム
・所在：東京都港区六本木 5-6-20（9 月 24 日に閉館した「スヌーピーミュージアム」跡地）
・最寄：東京メトロ六本木駅より徒歩 7 分、麻布十番駅より徒歩 10 分
・オフィシャルサイト：https://smrm.jp/

【お問い合わせ先】

株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメント 広報・CSR ルーム
http://www.sme.co.jp/contact-list /

https://smrm.jp/
http://www.sme.co.jp/contact-list/